 2
Cher client,
Nous vous remercions d’avoir choisi un aérotherme gaz série WF ou WF2, un produit innovant, moderne, de
qualité et d’un haut rendement. Cet appareil vous assurera bien être, un silence maximum et la sécurité pour longtemps.
Cette notice technique contient des informations importantes qui devront être attentivement consultées avant
l’installation et afin d’assurer la meilleure utilisation de l’aérotherme gaz WF ou WF2.
Merci encore.
           BABCOCK WANSON
CONFORMITE
Les aérothermes gaz sont conformes :
· Aux directives machine 98/37/CEE
· A la directive gaz 90/396/CEE
· A la directive électrique basse tension 73/23/CEE
MARQUAGE CE
Le code CE de certification CE est écrit sur la plaque des données techniques.
N° D’APPAREIL
Dans ce manuel on considère le TYPE. Dans le prospect suivant on indique les correspondances entre le Type et la
dénomination commerciale.
 1 étage de puissance thermique 2 étages de puissance thermique
 PRESSION STATIQUE
UTILE STANDARD
HAUTE PRESSION
STATIQUE UTILE
PRESSION STATIQUE
UTILE STANDARD
HAUTE PRESSION
STATIQUE UTILE
Type  Dénomination Code Dénomination Code Dénomination Code Dénomination Code
1 WF 26 C 3TIITCR026 WF 26 C-S 3TIITC1026 WF 26 C-2 3TIIT2A026 WF26-2S-OD 3TIIT22026
2 WF 36 C 3TIITCR036 WF 36 C-S 3TIITC1036 WF 36 C-2 3TIIT2A036 WF36-2S-OD 3TIIT22036
3 WF 46 C 3TIITCR046 WF 46 C-S 3TIITC1046 WF 46 C-2 3TIIT2A046 WF46-2S-OD 3TIIT22046
4 WF 66 C 3TIITCM066 WF 66 C-S 3TIITC6066 WF 66 C-2 3TIIT2B066 WF66-2S-OD 3TIIT23066
5 WF 86 C 3TIITCM086 WF 86 C-S 3TIITC6086 WF 86 C-2 3TIIT2B086 WF86-2S-OD 3TIIT23086
6 WF 106 C 3TIITCM0106 WF 106 C-S 3TIITC6106 WF 106 C-2 3TIIT2B106 WF106-2S-
OD
3TIIT23106
MODELES 1 ETAGE
L’aérotherme en version 1 étage fonctionne avec une puissance thermique et un unique débit d’air. Les mêmes